
st
at

en
st

u
kk

en
 

 

 

Provinciale Staten
Financiële consequenties externe inhuur: 
Kostensoort: Externe inhuur  
Bedrag: €  
 
Financiële consequenties opdracht/uitbesteding:  
Kostensoort: Uitbesteding  
Bedrag: €  
Gedeputeerde 
belast met 
behandeling: dhr. A.J. van der Maas - Zanddijk 
 Vergadering PS: 16 december 2022 
 Nr:  
 Agenda nr:  
 Vergadering GS: 13 december 2022 
 Nr:  246840 

 
Onderwerp: geheimhouding bekrachtigen SOK N673 Zanddijk-Molendijk 

Aan de Provinciale Staten van Zeeland 

Wij stellen voor om op grond van art. 25, derde lid, van de Provinciewet geheimhouding te 
bekrachtigen op de informatie die is opgenomen in SOK N673 Zanddijk-Molendijk, vanwege 
de volgende uitzonderingsgrond in de Wet open overheid (WOO), namelijk de economische 
en financiële belangen van de provincie (artikel 5.1, lid 2 onder b van de WOO).  
 
Wij stellen u voor te besluiten overeenkomstig bijgevoegd ontwerp-besluit. 

Gedeputeerde Staten, 

Drs. J.M.M. Polman, voorzitter 
 

A.W. Smit, secretaris 

Onderwerp: 
Geheimhouding SOK N673 Zanddijk-Molendijk 

Ontwerpbesluit 
 

De staten der provincie Zeeland, 
gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van 13 december 2022, nr. 246840 ; 

 
 

besluiten: 
Op grond van art. 25, derde lid, van de Provinciewet geheimhouding te bekrachtigen op de 

SOK N673 Zanddijk-Molendijk vanwege de economische of financiële belangen van de 
provincie (artikel 5.1, lid 2 onder b van de WOO).


	 Onderwerp: geheimhouding bekrachtigen SOK N673 Zanddijk-Molendijk 
	Ontwerpbesluit 



